

Protokół Nr XXXI/2013

z XXXI nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice odbytej w dniu 31 października 2013 r.

XXXI nadzwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o godzinie 13⁰⁰ a zakończyła o godz. 13⁴⁶.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, Wójta gminy Mirosława Drobinę, Sekretarza gminy Dariusza Stasiaka, Skarbnika gminy Marzenę Lis-Długosz, lokalną prasę (lista obecności **zał. nr 1**).

Proszę Państwa o powstanie i uczenie minutą ciszą zmarłego, Tadeusza Mazowieckiego, który był ostatnim premierem PRL i pierwszym premierem III Rzeczypospolitej, wybranym po wyborach 4 czerwca 1989 r. Był jednym ze współzałożycieli oraz przewodniczącym Unii Demokratycznej i Unii Wolności. Był posłem na Sejm PRL III, IV i V kadencji, posłem na Sejm RP I, II i III kadencji (w latach 1991–2001). Od 2010 r. pełnił funkcję doradcy Prezydenta RP ds. polityki krajowej i międzynarodowej. Był kawalerem Orderu Orła Białego.

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Do biura rady wpłynął wniosek od Wójta gminy z prośbą, o zwołanie nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy wraz z porządkiem obrad (***Wniosek wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu***).

Czy Pan Wójt podtrzymuje wniosek?
TAK.

Czy radni mają jakieś propozycje do porządku obrad?
Nie było.

Ad. 2

Podjęcie uchwał:

- 1) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/186/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013, ***która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.***
- 2) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/187/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały XXIX/173/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice, ***która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.***
- 3) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/188/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Krośnice dla Powiatu Milickiego na realizację zadania z zakresu polityki społecznej, ***która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.***

- 4) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/189/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Parkingu na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice-Wierzchowice, **która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**
- 5) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/190/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice w okręgu wyborczym nr 2, zarządzonych na dzień 12 stycznia 2014 r., **która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**
- 6) Rada Gminy Krośnice w obecności 11 radnych: za –11- jednogłośnie, podjęła Uchwałę Nr XXXI/191/2013 z dnia 31 października 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie wsi Kuźnica Czeszycka, w granicach działek o numerze ewidencyjnym 21/3 i 92, **która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

Ad.3

W sprawach różnych głos zabrał Sołtys wsi Police Zbigniew Marciniak, który pytał o to, kiedy nastąpi wycinka drzew (topole) w Policach koło p. Suligi? Powiedział, że czeka na decyzję już ponad dwa miesiące.

Wójt gminy Mirosław Drobina – powiedział, że w wyniku choroby pracowników referatu gospodarki mieniem i rolnictwa nastąpił lekki paraliż tego wydziału. Następstwem tego jest opóźnienie w wydawaniu decyzji. W wyniku utrudnień spowodowanych długotrwałymi chorobami pracowników został ogłoszony konkurs na stanowisko urzędnicze w w/w referacie. Nowo zatrudniona osoba przejęła obowiązki i w miarę możliwości wykonuje je tak sprawnie na ile jest to możliwe.

Sekretarz gminy Dariusz Stasiak – poprosił Przewodniczącego Rady Gminy o przedstawienie prezentacji na temat korzystania z kolejki wąskotorowej przez osoby niepełnosprawne. Ponieważ w prasie a nawet w sejmiku województwa dolnośląskiego p. Szatkowska zarzuca Gminie Krośnice brak dostępu do kolejki przez osoby niepełnosprawne. Ta prezentacja z całą pewnością przedstawi Państwu realny obraz jak naprawdę jest.

Prezentację przedstawiła Pani Renata Jakubowska z referatu pozyskiwania funduszy strukturalnych urzędu gminy Krośnice, **prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

Ad.4

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan**, o godzinie 13⁴⁶ zamknął obrady XXXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice.

Protokołowała:
Z. Strychowska

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Dziekan